
令和３年９月１１日 

県ソフト交流大会 

出場団代表者 各位 

津山市スポーツ少年団 

本部長 竹内 靖人 

 

 

 

令和３年度岡山県スポーツ少年団ソフトボール交流大会 

開催中止について 

 

  

 

 平素から津山市スポーツ少年団の諸事業に格別のご理解とご協力を賜り厚く

感謝いたします。 

 さて標記の大会について岡山県スポーツ少年団より新型コロナウィルス感染

症が拡大していることから開催を中止する旨の連絡がございましたのでお知ら

せいたします。 

 何とぞ事情をご賢察いただき、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

○連絡先 

 〒708-0004 

 津山市山北 669 津山総合体育館内 

 津山市スポーツ少年団事務局(担当:中川) 

 TEL 0868-24-0202 

 FAX 0868-24-7235 

 MAIL sportska@tvt.ne.jp 


